DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 231/2019

EDITAL Nº 129/2019

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2019

Registro de preços locação de ônibus, para suprir a demanda da Secretaria de Desenvolvimento Social
do Município de Canoas/RS.

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO
Aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove, na sala de licitações do prédio do
Diretoria  de  Compras  e  Formação  de  Preços–  DCFP,  a  pregoeira  designada  pelo  Decreto  nº.
195/2018, servidora Roselaine Cândido Pereira, procedeu a SUSPENSÃO “SINE DIE”, abertura
da licitação,  marcada para às 09 horas do dia 22/04/2019. Tal medida foi tomada em razão da
necessidade de revisão técnica do edital, devido à impugnações. A presente ata será publicada nos
Diário Oficial do Município de Canoas, de acordo com a Lei Municipal nº. 5.582/2011 e Decreto
Municipal nº. 439/2012. E seu extrato será publicado na mesma forma em que se deu a publicação
original.  Nada mais  havendo digno de registro  encerra-se a  presente ata  que vai  assinada pela
pregoeira.

Roselaine Cândido Pereira
Pregoeira

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 1994 - Data 18/04/2019 - Página 16 / 20